


INDICE

  1-2
  3-4

  5-6
  7-8
 9-10
11-12

13-1413-14
15-16
17-18
19-20

21
22

23
24

INDICE



Con alle nostre spalle l’esperienza di ICOOL nella produzione
di soluzioni HVAC, con il know-how accumulato in anni di lavoro
da Entalpia Europe nella distribuzione, come Entaclima
offriamo questi prodotti per il mercato italiano ed oltre:

 
 

Pompe di calore 3E

Tubi di rame isolati in PE

Ventilconvettori e Slim Fan Coil

Gas refrigeranti e accessoristica per il condizionamento

1997-2002: Origini commerciali in
NINHUA GROUP e ICOOL (2002), 
che costituiscono le fondamenta
della futura nascita di Entaclima.

2021: Il grande successo
dell’azienda polacca si concretizza
nelle numerose filiali europee, in
Spagna, Francia e in Italia con Entaclima.

2016-2020: Nasce Entalpia Europe 
e accumula partner e distributori
in contesto europeo, in Germania
Scandinavia e anche nel Regno Unito.

2022 nascita del marchio 3E per le
pompe di calore, prodotte e certificate
nel rispetto degli standard più elevati.
Nascita di nuova filiale nei Paesi Bassi.

Ci rivogliamo a imprese e a professionisti operanti nel settore industriale, 
commerciale, residenziale. Offriamo affidabilità, precisione ed esperienza 
lungo il corso di tutta la filiera produttiva e distributiva. 

Abbiamo a nostra disposizione centri di assistenza tecnica per 
garantire servizi post-vendita oltre gli standard tipici del mercato.
Garantiamo partnership affidabili, costanti e su misura, che vanno
dalla fornitura di singoli prodotti alla partecipazione in progetti 
che richiedono know-how e soluzioni innovative su larga scala.che richiedono know-how e soluzioni innovative su larga scala.
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Energia
Efficiente
Ecologica

Perchè sono efficienti?

Cosa significa?

Perché sono ecologiche?

Come funzionano?
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Automaticamente la giusta temperatura

Una soluzione che migliora le altre

Innovazione = Risparmio
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Pompa di calore
ARIA-ACQUA
Vantaggi



E.V.I. Plate heat exchanger

Quasi-counterflow finned
heat exchanger

Compressore Panasonic 32
DC Inverter

Pannello di controllo
smart LED

Pompa di calore
ARIA-ACQUA
Tecnologie
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Smart Wi-Fi Control
Connessione flessibile alle tubature
e a sistemi fotovoltaici

Wi-Fi per controllo remoto di:
Temperatura dell’acqua
Montoraggio dei consumii
Modalità di fnuzionamento
Automazioni e orari

Fino a 8 metri di lunghezza delle tubazioni. con
60pa di pressione statica utile. Compatibile con
sistemi fotovoltaici, pannelli solari e caldaie.

«ON»/«OFF» della
resistenza elettrica

Pulsante di
regolazione
verso l’alto

Pulsante di
regolazione
verso il basso

Pulsante dell'unità
«ON»/«OFF»

Pulsante orologio timer

Pulsante Set (Imposta)
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SCALDACQUA
Pompa di calore DHW
Tecnologie











italy@entaclima.eu
+39 01311750584

r.boschetti@entaclima.eu
+39 3356404601

Sede legale e operativa:
Strada Alessandria 8,
15044 Quargnento (AL)
Tel: +39 0131 1750 584

Sede Commerciale:
Viale Famagosta n. 75 C,
20142 Milano (MI)
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